
1

Gdańska Infrastruktura Wodociągowo – Kanalizacyjna Sp. z o. o.
ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM PODPROGOWYM

na

kompleksową obsługę techniczną i ochronę (tj. monitoring systemów alarmowych
(SSWiN) i monitorowania (CCTV), patrole prewencyjne i interwencyjne) dwóch
obiektów, tj.:
1) Zbiornika Wody Stary Sobieski, zlokalizowanego w Gdańsku przy ul. Sobieskiego 4,
2) Zbiornika Wody Stara Orunia, zlokalizowanego w Gdańsku przy ul. Kampinoskiej 61.

CPV: 71356100 – 9, 90911200-8, 92522000-6, 79710000, 92522100-7, 92522200-8,
90000000-7, 77300000-3, 57110000-2, 50710000-5, 50711000-2, 50711000-9

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony, art. 28 Regulaminu Udzielania Zamówień
Sektorowych Podprogowych w GIWK Sp. z o.o.

Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: ze strony internetowej
Zamawiającego: http://giwk.pl.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Termin wykonania zamówienia: od dnia podpisania Umowy do dnia 30.04.2022 r.
Szczegółowe terminy realizacji poszczególnych usług, w tym częstotliwość wykonywania
poszczególnych prac objętych przedmiotem zamówienia są określone w Opisie
Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki
dotyczące:
a) posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów,
b) zdolności technicznej lub zawodowej,
opisane w pkt 6.2 przez Zamawiającego oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania,
jak też na podstawie art. 16 ust 2 pkt 1, 2 i 3 Regulaminu.



2

Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków
Zamawiający uzna za spełnione warunki, o których mowa powyżej, jeżeli wykonawca
wykaże, że:

1. posiada koncesję na prowadzenie działalności w zakresie ochrony osób i mienia
realizowaną w formie bezpośredniej ochrony fizycznej i zabezpieczenia
technicznego wydaną na podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie
osób i mienia,

2. dysponuje odpowiednią zdolnością zawodową, tj.:
posiada doświadczenie w realizacji zamówień odpowiadających przedmiotowi
zamówienia, tj. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował lub
realizuje należycie (umowa zakończona lub w trakcie wykonywania) co najmniej:

1) jedną usługę, świadczoną w sposób ciągły przez okres co najmniej 12
miesięcy, polegającą na obsłudze technicznej obiektu użyteczności publicznej
o powierzchni użytkowej co najmniej 1500 m2, obejmującą co najmniej:
serwisowanie i konserwację obiektu oraz instalacji i systemów budynkowych,
utrzymanie czystości w obiekcie i na terenach zewnętrznych, utrzymania
zieleni,

2) jedną usługę, świadczoną w sposób ciągły przez okres co najmniej 12 miesięcy
polegającą na ochronie obiektu użyteczności publicznej o powierzchni
użytkowej co najmniej 1500 m2, obejmującą co najmniej: monitoring
systemów alarmowych, patrole prewencyjne i interwencyjne,  utrzymanie
systemów SSWiN i CCTV (tj. serwis i konserwację).

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających  się o udzielenie zamówienia
lub powołujących się na zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania
warunków udziału w postępowaniu, wymaga się,  by warunek określony powyżej
w  pkt  1,  pkt.  2  ppkt  1  i  ppkt  2   odpowiednio  spełniał samodzielnie  co  najmniej
jeden z tych Wykonawców lub tych podmiotów.

Oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia, że
spełnia warunki udziału w postepowaniu oraz nie podlega wykluczeniu określone są w
SIWZ.

Wadium: 5.000,00 zł (słownie złotych pięć  tysięcy 00/100) .

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: najniższa cena.



3

Miejsce  i  termin  składania  ofert: elektroniczny system składania ofert
www.przetargi.giwk.pl, do dnia 28.05.2020 r. do godz. 10:00

Miejsce i termin otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego, pokój 204, w dniu 28.05.2020 r.
o godz. 10:05.

Termin związania ofertą: 60 dni.

Osoba uprawniona do kontaktu z wykonawcami: Marta Brudnicka, tel. 601 075 578,
email: ez@giwk.pl

Kierownik Działu Zamówień


		2020-05-06T08:47:21+0200




